

CNPJ:02.036.182/0001-86 COIMBRA E GOMES LTDA

IE:4807167760093

RUA PADRE CALDEIRA 209

BAIRRO CENTRO CEP: 38700-044 PATOS DE MINAS

**DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR
ELETRONICA**

| CODIGO | DESCRICAO | QUANTIDADE UN | VL UNIT R\$ | VL ITEM R\$ |
|------------------------------|--------------------------------|---------------|-------------|----------------|
| 4 | GASOLINA COMUM 45,067 L X 6,19 | | | 278,96 |
| QTD. TOTAL DE ITENS | | | | 1 |
| VALOR TOTAL R\$ | | | | 278,96 |
| VALOR A PAGAR R\$ | | | | 278,96 |
| FORMA PAGAMENTO | | | | VALOR PAGO R\$ |
| NOTA A PRAZO (NOTA A COBRAR) | | | | 278,96 |

CONSULTE PELA CHAVE DE ACESSO EM

<https://portalsped.fazenda.mg.gov.br/portalfnce>

3125 0802 0361 8200 0186 6500 5000 1840 0611 0048 8060

CONSUMIDOR

CNPJ: 07.406.845/0001-20 ASSOCIACAO DE PROTECAO ANIMAL E AMBIENT
AL DE

ENDERECO CONSUMIDOR: FAZ. CANAVIAL, ZONA RURAL, PATOS DE MINAS/M
G, CEP 38700-970

NFC-E NO. 184006 SERIE 5 28/08/2025 10:15:19

PROTOCOLO AUTORIZACAO 131257523691970 28/08/2025 10:15:21



INFORMACAO DOS TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES

(LEI FEDERAL 12.741/2012)

R\$ 102,09

FEDERAL R\$ 34,03 ESTADUAL R\$ 68,06

BI:13 BO:7 TQ:4 EI:2680085,493 EF:2680130,560

CX:TURN0 - 1 OP:PAULO U:17

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PROTECAO ANIMAL E AMBIENTAL DE PATOS DE M
INAS

PLACA: QXP-9E93 SPIN

KM: 64110

MEDIA ANTERIOR 27,4KM/L. ATUAL 9,0KM/L

OBRIGADO PELA PREFERENCIA E VOLTE SEMPRE ICMS MONOFASICO SOBRE C

OMBUSTIVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 15/2023

. BASE ICMS MONORET 45,060, VALOR ICMS MONORET R\$ 66,24

PEDIDO DE COMPRA:

COMPROVANTE DE CONSUMO A PRAZO

**CLIENTE: ASSOCIACAO DE PROTECAO ANIMAL E
AMBIENTAL DE**

RAZAO SOCIAL: ASSOCIACAO DE PROTECAO ANIMAL E AMBIENTAL DE PATO

CNPJ:07.406.845/0001-20

FAZ. CANAVIAL ZONA RURAL, PATOS DE MINAS/MG, CEP 38700-970

PLACA: QXP-9E93 (SPIN)

KM: 64110

MEDIA ANTERIOR 27,4KM/L. ATUAL 9,0KM/L.

TOTAL GERAL R\$ 278,96

RECEBI OS PRODUTOS/SERVICOS RELACIONADOS

NESTE DOCUMENTO FISCAL.

RECONHECO E PAGAREI A DIVIDA AQUI REPRESENTADA.

CUPOM FISCAL N° 184006

Sirley Lucio Leite

ASSINATURA

CNPJ: 02.036.182/0001-86 COIMBRA E GOMES LTDA

IE: 4807167760093

RUA PADRE CALDEIRA 209

BAIRRO CENTRO CEP: 38700-044 PATOS DE MINAS

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

| CODIGO | DESCRICAO | QUANTIDADE UN | VL UNIT R\$ | VL ITEM R\$ |
|------------------------------|--------------------------------|---------------|-------------|----------------|
| 4 | GASOLINA COMUM 45,471 L X 6,19 | | | 281,46 |
| QTD. TOTAL DE ITENS | | | | 1 |
| VALOR TOTAL R\$ | | | | 281,46 |
| VALOR A PAGAR R\$ | | | | 281,46 |
| FORMA PAGAMENTO | | | | VALOR PAGO R\$ |
| NOTA A PRAZO (NOTA A COBRAR) | | | | 281,46 |

CONSULTE PELA CHAVE DE ACESSO EM

HTTPS://PORTALSPED.FAZENDA.MG.GOV.BR/PORTALNFCE

3125 0902 0361 8200 0186 6500 5000 1868 2811 0051 7349

CONSUMIDOR

CNPJ: 07.406.845/0001-20 ASSOCIACAO DE PROTECAO ANIMAL E AMBIENTAL DE

ENDERECO CONSUMIDOR: FAZ. CANAVIAL, ZONA RURAL, PATOS DE MINAS/MG, CEP 38700-970

NFC-E NO. 186828 SERIE 5 09/09/2025 06:57:48
PROTOCOLO AUTORIZACAO 131257647849721 09/09/2025 06:57:54



INFORMACAO DOS TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES

(LEI FEDERAL 12.741/2012)

R\$ 103,01

FEDERAL R\$ 34,33 ESTADUAL R\$ 68,67

BI:3 BO:2 TQ:4 EI:4093545,999 EF:4093591,470

CX: TURNO - 1 OP: PAULO V:9

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PROTECAO ANIMAL E AMBIENTAL DE PATOS DE MINAS

PLACA: QXP-9E93 SPIN

KM: 64495

MEDIA ANTERIOR 8,7KM/L, ATUAL 26,6KM/L

OBRIGADO PELA PREFERENCIA E VOLTE SEMPRE ICMS MONOFASICO SOBRE COM

USTIVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 15/2023, BAS

ICMS MONORET 45,470, VALOR ICMS MONORET R\$ 66,84

PEDIDO DE COMPRA:

COMPROVANTE DE CONSUMO A PRAZO

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PROTECAO ANIMAL E AMBIENTAL DE

RAZAO SOCIAL: ASSOCIACAO DE PROTECAO ANIMAL E AMBIENTAL DE PATOS

CNPJ: 07.406.845/0001-20

FAZ. CANAVIAL, ZONA RURAL, PATOS DE MINAS/MG, CEP 38700-970

PLACA: QXP-9E93 (SPIN)

KM: 64495

MEDIA ANTERIOR 8,7KM/L, ATUAL 26,6KM/L

TOTAL GERAL R\$ 281,46

RECEBI OS PRODUTOS/SERVICOS RELACIONADOS
NESTE DOCUMENTO FISCAL
RECONHECO E PAGAREI A DIVIDA AQUI REPRESENTADA.
CUPOM FISCAL NII: 186828

Sirley Vieira Leite

ASSINATURA

CNPJ: 02.036.182/0001-86 COIMBRA E GOMES LTDA

IE: 4807167760093

RUA PADRE CALDEIRA 209

BAIRRO CENTRO CEP: 38700-044 PATOS DE MINAS

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

| CODIGO | DESCRICAO | QUANTIDADE UN | VL UNIT R\$ | VL ITEM R\$ |
|------------------------------|--------------------------------|---------------|-------------|----------------|
| 4 | GASOLINA COMUM 45,241 L X 6,19 | | | 280,04 |
| QTD. TOTAL DE ITENS | | | | 280,04 |
| VALOR TOTAL R\$ | | | | 280,04 |
| VALOR A PAGAR R\$ | | | | 280,04 |
| FORMA PAGAMENTO | | | | VALOR PAGO R\$ |
| NOTA A PRAZO (NOTA A COBRAR) | | | | 280,04 |

CONSULTE PELA CHAVE DE ACESSO EM

[HTTPS://PORTALSPED.FAZENDA.MG.GOV.BR/PORTALNFCE](https://portalsped.fazenda.mg.gov.br/portalnfce)

3125 0902 0361 8200 0186 6500 5000 1896 4611 0054 6463

CONSUMIDOR

CNPJ: 07.406.845/0001-20 ASSOCIACAO DE PROTECAO ANIMAL E AMBIENTAL DE

ENDERECO CONSUMIDOR: FAZ. CANAVIAL, ZONA RURAL, PATOS DE MINAS/MG, CEP 38700-970

NFC-E NO. 189646 SERIE 5 20/09/2025 09:46:59

PROTOCOLO AUTORIZACAO 131257764157341 20/09/2025 09:47:00



INFORMACAO DOS TRIBUTOS TOTAIS INCIDENTES

(LEI FEDERAL 12.741/2012)

R\$ 102,49

FEDERAL R\$ 34,16 ESTADUAL R\$ 68,32

BI:5 BO:3 TQ:4 EI:2998070,469 EF:2998115,710

CX:TURN0 - 1 OP:PAULO V:18

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PROTECAO ANIMAL E AMBIENTAL DE PATOS DE MINAS

PLACA: QXP-9E93 SPIN

KM: 64868

MEDIA ANTERIOR 26,6KM/L. ATUAL 8,2KM/L

OBRIGADO PELA PREFERENCIA E VOLTÉ SEMPRE ICMS MONOFASICO SOBRE COMBUSTIVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 15/2023. BASE

ICMS MONORET 45,240. VALOR ICMS MONORET R\$ 66,50

PEDIDO DE COMPRA:

COMPROVANTE DE CONSUMO A PRAZO

CLIENTE: ASSOCIACAO DE PROTECAO ANIMAL E AMBIENTAL DE

RAZAO SOCIAL: ASSOCIACAO DE PROTECAO ANIMAL E AMBIENTAL DE PATOS DE

CNPJ: 07.406.845/0001-20

FAZ. CANAVIAL, ZONA RURAL, PATOS DE MINAS/MG, CEP 38700-970

PLACA: QXP-9E93 (SPIN)

KM: 64868

MEDIA ANTERIOR 26,6KM/L. ATUAL 8,2KM/L.

TOTAL GERAL R\$ 280,04

RECEBI OS PRODUTOS/SERVICOS RELACIONADOS



NESTE DOCUMENTO FISCAL.

RECONHECO E PAGAREI A DIVIDA AQUI REPRESENTADA.

CUPOM FISCAL NII: 189646

M. Moraes

| | | |
|--|--|---------------------------------|
| RECEBEMOS DE COIMBRA E GOMES LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | NF-e Nº. 00008560 SÉRIE 1 |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: | |

| | | | |
|--|---|---|---|
|  | COIMBRA E GOMES LTDA | DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica |  |
| | RUA PADRE CALDEIRA Nº 209 CENTRO - PATOS DE MINAS/MG CEP: 38700044 TEL.: 3438217999 | | |
| | | 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA | 1 |
| | | Nº. 00008560-FL1/1 SÉRIE 1 | |
| | | Consulte a autenticidade no portal da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da SEFAZ autorizadora 3125 0902 0361 8200 0186 5500 1000 0085 6010 0007 9080 | |

| | | | |
|--|--------------------------------------|--|--|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA | | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256964367297 30/09/2025 13:35:56 | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 4807167760093 | INSC. ESTADUAL SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO | CNPJ 02.036.182/0001-86 | |

| | | | |
|--|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------|
| DESTINATÁRIO/REMETENTE | | CNPJ/CPF 07.406.845/0001-20 | DATA DA EMISSÃO 30/09/2025 |
| NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO DE PROTECAO ANIMAL E AMBIENTAL DE PATOS DE MINAS | | CEP 38700970 | DATA DA ENTREGA 30/09/2025 |
| ENDEREÇO FAZ. CANAVIAL, 0 | BAIRRO/DISTRITO ZONA RURAL | UF MG | HORA DE SAÍDA 13:35:56 |
| MUNICÍPIO PATOS DE MINAS | FONE/FAX | INSCRIÇÃO ESTADUAL | |

| |
|---|
| FATURA |
| NUM. 1116331-00 VENC. 15/10/25 VALOR 840,46 |

| | | | | |
|-------------------------|-----------------|----------------------------|----------------------------|--------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST | VALOR DO ICMS ST | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 840,46 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS | VALOR DO IPI |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | VALOR TOTAL DA NOTA |
| | | | | 840,46 |

| | | | | | |
|-------------------------------------|----------------------|-------------|------------------|------------|--------------------|
| TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS | FRETE POR CONTA 9 | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ/CPF |
| RAZÃO SOCIAL | | | | | |
| ENDEREÇO | | MUNICÍPIO | | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM/SH | CST | CFOP | UN. | QUANTIDADE | VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL | BASE CÁLC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|-----------------|------------------------------|----------|-----|------|-----|------------|----------------|-------------|-----------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 000000000000004 | GASOLINA COMUM | 27101259 | 061 | 5929 | L | 135,7790 | 6,19 | 840,46 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| CÁLCULO DO ISSQN | | | |
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |

| | |
|---|--------------------|
| DADOS ADICIONAIS | RESERVADO AO FISCO |
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS MONOFASICO SOBRE COMBUSTIVEIS COBRADO ANTERIORMENTE CONFORME CONVENIO ICMS 15/2023. ICMS MONOFASICO: BASE ICMS MONORET R\$135,77, VALOR ICMS MONORET R\$199,59 (GASOLINA COMUM BASE ICMS MONORET 135,7790, ALIQ R\$1,4700, VALOR ICMS MONORET R\$199,59) VALOR APROXIMADO TRIBUTOS R\$ 307,60 (36,5%) FEDERAL R\$ 102,53 ESTADUAL R\$ 205,07 LEI 12741/2012. NF EMITIDA REFERENCIANDO OS CUPONS FISCAIS: NFCe (005) 186828 189646 184006 | |

SICOOB

756

Recibo de Entrega

| | | | | |
|--|-----------------|------------------------------|---------------|-----------------|
| Pagador | Vencimento | Coop Contr/Cód. Beneficiário | Espécie Moeda | Quantidade |
| ASSOCIACAO DE PROTECAO ANIMAL E AMBIENTAL DE PATOS | 15/10/2025 | 4033/238422 | R\$ | 0,00 |
| Assinatura do Recebedor | Data de Entrega | Nosso Número | Nº Documento | Valor documento |
| | | 3156-0 | 1116331 | 840,46 |

SICOOB

756

Recibo do Pagador

| | | | | |
|--|-----------------|------------------------------|----------------|-------------------|
| Pagador | Vencimento | Coop Contr/Cód. Beneficiário | Espécie Moeda | Quantidade |
| ASSOCIACAO DE PROTECAO ANIMAL E AMBIENTAL DE PATOS | 15/10/2025 | 4033/238422 | R\$ | 0,00 |
| Beneficiário | Valor documento | (-) Desconto / Abatimento | (+) Mora/Multa | (=) Valor cobrado |
| COIMBRA E GOMES LTDA | 840,46 | | | |
| PADRE CALDEIRA - 209 | Nosso Número | Nº Documento | | |
| Patos de Minas - MG | 3156-0 | 1116331 | | |

Autenticação Mecânica

SICOOB

756

75691.40333 01023.842204 00315.600015 1 12350000084046

| | | | | | |
|---|--|--------------|---------|---|--------------------|
| Local de pagamento | | | | Vencimento | |
| PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB | | | | 15/10/2025 | |
| Beneficiário | | | | Cooperativa contratante/Cód. Beneficiário | |
| COIMBRA E GOMES LTDA | | | | 4033/238422 | |
| Data do documento | | N. documento | Espécie | Aceite | Data processamento |
| 30/09/2025 | | 1116331 | DMI | N | 30/09/2025 |
| Nº da Conta / Respons. | | Carteira | Espécie | Quantidade | Valor |
| | | 1 | R\$ | 0,00 | |
| Instruções A partir 16/10/2025 Juros 0,07%/dia. A partir 16/10/2025 Multa de 2%. Não conceder desconto. EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB COOPERATIVA CONTRATANTE 4033 SICOOB CREDICOPA | | | | (-) Desconto / Abatimento | |
| | | | | (-) Outras Deduções | |
| | | | | (+) Mora/Multa | |
| | | | | (+) Outros Acréscimos | |
| | | | | (=) Valor cobrado | |
| Pagador: ASSOCIACAO DE PROTECAO ANIMAL E AMBIENTAL DE PATOS 07.406.845/0001-20 | | | | | |
| FAZ CANAVIAL, S/N | | | | | |
| ZONA RURAL | | | | | |
| PATOS DE MINAS - MG 38700-970 | | | | | |
| Beneficiário final: | | | | | |

Autenticação mecânica - Ficha de compensação



Comprovante de Pagamento de Boleto



Valor

R\$ 840,46

Data

30/09/2025

17:32:56

Informações

Banco Recebedor

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Representação numérica do código de barras

75691.40333 01023.842204 00315.600015 1
12350000084046

Instituição emissora - Nome do Banco

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Código do Banco

756

Código ISPB

2038232

Beneficiário original/ Cedente

Nome Fantasia

COIMBRA E GOMES LTDA

Nome / Razão social

COIMBRA E GOMES LTDA

CPF / CNPJ

02.036.182/0001-86

Pagador Sacado

Nome Fantasia

ASSOCIACAO DE PROTECAO ANIMAL E AMBIENTAL
DE PATOS

CPF / CNPJ

07.406.845/0001-20

Pagador Final - Correntista

Nome / Razão social

ASSOC DE PROTECAO ANIMAL E AMB

CPF / CNPJ

07.406.845/0001-20

Data da Efetivação/ Agendamento

30/09/2025

Valor nominal do boleto

840,46

Juros (R\$)

0,00

Desconto (R\$)

0,00

IOF (R\$)

Abatimento (R\$)

0,00

Multa (R\$)

0,00

Valor calculado (R\$)

840,46

Código da operação

53366358390

Chave de segurança

OYSHFAHZ8LHSLU4F

* Você poderá consultar futuramente essa e outras transações no item "Transações", opção "Consultas - Comprovantes".

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: [4004 0104](#) (Capitais e Regiões Metropolitanas)

Alô CAIXA: [0800 104 0 104](#) (Demais regiões)

Pessoas com deficiência auditiva: [0800 726 2492](#)

SAC CAIXA: [0800 726 0101](#)

Ouvidoria: [0800 725 7474](#)